



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	18165	SIM	ARAME LISO FIO 12	M	100,00	R\$ 0,10	R\$ 25,04	2.504,00
2	18152	SIM	BARRA DE CANO 160MM X 4,5M	UN	5,00	R\$ 0,10	R\$ 150,00	750,00
3	18153	SIM	BARRA DE CANO 160MM X 4M	UN	5,00	R\$ 0,10	R\$ 120,00	600,00
4	18154	SIM	BARRA DE CANO DE 2' CHAPA 14	UN	4,00	R\$ 0,10	R\$ 168,27	673,08
5	18155	SIM	BARRA DE CANTONEIRA 1 1/2' 1/8 - 6 M	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 165,00	165,00
6	18149	SIM	BARRA DE FERRAGEM ARMADA 7/17 PARA 5 MM	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 139,47	139,47
7	17173	SIM	BARRA DE FERRO 5/16 - 8 MM - 12 M	UN	5,00	R\$ 0,10	R\$ 50,50	252,50
8	18156	SIM	BARRA DE FERRO CHATO 2' 5/16 - 6 M	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 251,78	251,78
9	18157	SIM	BARRA DE FERRO REDONDO DE 1/4 - 6 M	UN	5,00	R\$ 0,10	R\$ 127,63	638,15
10	18158	SIM	BARRA DE FERRO REDONDO DE 3/8 - 6 M	UN	6,00	R\$ 0,10	R\$ 43,20	259,20
11	18143	SIM	BARRA DE METALON 30X20 - CHAPA 18 - 6 M	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 78,69	236,07
12	18144	SIM	BARRA DE METALON 30X30 - CHAPA 18 - 6 M	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 149,12	447,36
13	17158	SIM	BARRA DE METALON 50X30 - CHAPA 18 - 6 M	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 131,07	393,21
14	18147	SIM	BARRA DE TERCA 150	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 371,13	1.113,39
15	18146	SIM	BARRA DE TERCA 75/40	UN	16,00	R\$ 0,10	R\$ 201,24	3.219,84
16	18159	SIM	BARRA TERCA 150X60 - 6 M	UN	20,00	R\$ 0,10	R\$ 336,92	6.738,40
17	18160	SIM	BARRA TERCA 75X40 - 6 M	UN	17,00	R\$ 0,10	R\$ 195,35	3.320,95
18	18145	SIM	CANO DE FERRO 4 METROS / 80 CM - 500 MM	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 152,51	152,51
19	18164	SIM	ESCORAS 10 X 10 CM COM 2 M DE COMPRIMENTO	UN	4,00	R\$ 0,10	R\$ 23,58	94,32
20	18151	SIM	MALHA DE FERRO PISO	UN	8,00	R\$ 0,10	R\$ 44,00	352,00
21	18167	SIM	PARAFUSO AUTO BROCANTE DE TELHA SEXTAVADO 1/4 X 3/4 - 500 UNID	UN	2,00	R\$ 0,10	R\$ 160,00	320,00
22	18148	SIM	PARAFUSO BROCANTE PARA TELHA DE ZINCO	UN	130,00	R\$ 0,10	R\$ 1,22	158,60
23	18163	SIM	POSTE ALAMBRADO TIPO T - 2,6 M DE COMPRIMENTO RETO E 40 CM DE CURVATA	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 58,22	582,20
24	17169	SIM	ROLDANA 3'	PR	1,00	R\$ 0,10	R\$ 39,45	39,45
25	18166	SIM	TELA DE ALAMBRADO 2 M GALVANIZADO, FIO 12, MALHA 3 1/8' (85 MM)	M	25,00	R\$ 0,10	R\$ 53,50	1.337,50
26	18150	SIM	TELHA DE ZINCO 8 M	UN	8,00	R\$ 0,10	R\$ 61,90	495,20
27	18162	SIM	TELHA GALVANIZADA 5,7 M	UN	22,00	R\$ 0,10	R\$ 312,00	6.864,00
28	18161	SIM	TELHA GALVANIZADA 6 M	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 324,95	3.249,50
							TOTAL GERAL R\$ 35.347,68	

